

Søren Dolriis ApS

Grønnegangen 34

3070 Snekkersten

CVR-nr. 14413146

Årsrapport for 2019

30. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-02-2020

Søren Peder Dolriis
Dirigent

Søren Dolriis ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Søren Dolriis ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Søren Dolriis ApS Grønnegangen 34 3070 Snekkersten
CVR-nr.	14413146
Stiftelsesdato	01-07-1990
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Bestyrelse	Søren Peder Dolriis, Direktør
Direktion	Søren Peder Dolriis, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K
Telefon	33321010
Telefax	33323910
E-mail	Info@SkatteInform.dk
Hjemmeside	www.SkatteInform.dk
CVR-nr.	35394206

Søren Dolriis ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier i tilknyttede virksomheder, investering i værdipapirer og andre kapitalandele samt yde konsulentydelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -117.743, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 4.107.924, og en egenkapital på kr. 3.879.612. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Søren Dolriis ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-102.360	-25.480
Personaleomkostninger	1	-446.836	-568.365
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	110.061
Driftsresultat		-549.196	-483.784
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-2.187	447.083
Andre finansielle indtægter		410.775	-283.326
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-374.875
Finansielle omkostninger		-5.903	-3.570
Resultat før skat		-146.511	-698.472
Skat af årets resultat		28.768	271.029
Årets resultat		-117.743	-427.443
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		-228.343	-535.443
Resultatdisponering		-117.743	-427.443

Søren Dolriis ApS**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	225.847
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>225.847</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>225.847</u>
Udskudte skatteaktiver		177.794	148.163
Tilgodehavende selskabsskat		14.194	16.238
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	137.462
Andre tilgodehavender		6.268	55.000
Periodeafgrænsningsposter		5.905	5.905
Tilgodehavender		<u>204.161</u>	<u>362.768</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.513.177	2.556.445
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.513.177</u>	<u>2.556.445</u>
Likvide beholdninger		<u>390.586</u>	<u>1.153.337</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.107.924</u>	<u>4.072.550</u>
Aktiver		<u>4.107.924</u>	<u>4.298.397</u>

Søren Dolriis ApS**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		364.080	364.080
Overført resultat		3.404.932	3.633.275
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		3.879.612	4.105.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.900	23.420
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		182.344	160.154
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.068	9.468
Kortfristede gældsforpligtelser		228.312	193.042
Gældsforpligtelser		228.312	193.042
Passiver		4.107.924	4.298.397

Søren Dolriis ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2019	364.080	3.633.275	108.000	4.105.355
Betalt udbytte			-108.000	-108.000
Årets resultatdisponering		-228.343	110.600	-117.743
Egenkapital 31-12-2019	364.080	3.404.932	110.600	3.879.612

Søren Dolriis ApS

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	415.189	549.684
Pensioner	30.000	17.500
Andre personaleomkostninger	1.647	1.181
	446.836	568.365
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion	415.189	567.184
	415.189	567.184
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1